
Uchwała Nr XX/103/12 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 27 września 2012 roku 
 

w sprawie: wykonywania przez Gminę Gościeradów  działalności w zakresie 
telekomunikacji dla realizacji celu publicznego polegającego na zapewnieniu 
bezpłatnego dostępu do szerokopasmowego  Internetu  dla  gospodarstw  domowych  
z  terenu Gminy Gościeradów zagrożonych wykluczeniem cyfrowym. 
 

Na podstawie art. 7, ust. 1 pkt 3a i art. 18, ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 r. z późn. zmianami) oraz 
art. 3, ust. 1 i 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010r. nr 106 poz. 675) Rada Gminy Gościeradów  

 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Gmina Gościeradów będzie realizować cel publiczny w postaci zapewnienia bezpłatnego 
dostępu do szerokopasmowego Internetu dla gospodarstw domowych z terenu Gminy 
Gościeradów zagrożonych wykluczeniem cyfrowym. 

 
§ 2 

 
Cel, o którym mowa w § 1, Gmina Gościeradów realizuje w ramach projektu „Kompleksowa 
informatyzacja Gmin Powiatu Kraśnickiego”, na który uzyskała dofinansowanie z Unii 
Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007 - 2013 – 
Działanie 4.1 – Społeczeństwo informacyjne. 

 
§ 3 

 
Dla realizacji celu, o którym mowa w § 1, Gmina Gościeradów będzie budować i 
eksploatować infrastrukturę sieci telekomunikacyjnej transmisji danych oraz świadczyć 
usługę dostępu do Internetu bez pobierania opłat w ramach projektu, o którym mowa w § 2. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


